

EcoFishBoxille jälleen uusi tunnustus

Stora Enso Packaging Oy:n aaltopahvista valmistama kalapakkkaus on esimerkki vuoden 2017 parhaista suomalaisinnovaatioista.

Slush-tapahtuman yhteydessä 30. marraskuuta järjestetyssä Quality Innovation Award -palkintoseremoniassa tunnustusta saivat Suomen parhaiksi arvioidut palvelu- ja tuoteinnovaatiot. Kansallisen kilpailun järjestäneen Laatukeskuksen mukaan osallistujia oli kansainvälisesti ennätysmäärä: 431 innovaatiota 12 eri maasta. Suomalaisvoittajien yhteisiä nimittäjiä olivat asiakaslähtöisyys, palvelumuotoilu, yhteiskehittäminen ja ekologisuus. Vastuulliset innovaatiot – sarjan voittajana palkittiin EcoFishBox™ -kalapakkkaus, joka on Stora Enso Packagingin uusiutuvasta puukuidusta valmistama ympäristöystävällinen ja kierrätettävä vaihtoehto kalateollisuudessa laajalti käytetyille styroksipakkauksille.

”Mereen päätyvä muovi on suuri ongelma. Kalateollisuus ja kaupan toimijat pyysivät meitä kehittämään kalan säilytykseen ja kuljetukseen soveltuvan ympäristöystävällisen pakkauksen. Aaltopahvista valmistettu EcoFishBox on kehitetty yhdessä kalateollisuuden ja kaupan keskusliikkeiden kanssa”, kuvailevat palkinnon vastaanottaneet myynnin kehityspäällikkö **Vesa Penttinen** ja tuotesuunnittelija **Mika Tuhkunen** Stora Ensolta.

Lisätietoja:

Vesa Penttinen, myynnin kehityspäällikkö, puh.040 5022978

Stora Enso on pakkaus-, biomateriaali-, puutuote- ja paperiteollisuuden uusiutuvien tuotteiden maailmanlaajuinen toimittaja. Tavoitteenamme on korvata uusiutumattomat materiaalit innovoimalla ja kehittämällä uusia puuhun ja muihin uusiutuviin materiaaleihin perustuvia tuotteita ja palveluja. Työllistämme noin 25 000 henkilöä yli 35 maassa. Liikevaihtomme vuonna 2016 oli 9,8 miljardia euroa. Stora Enson osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä (STEAV, STERV) ja Nasdaq Stockholm AB:ssä (STE A, STE R). Lisäksi Stora Enson ADR-todistuksilla (SEOAY) käydään kauppaa Yhdysvalloissa. **storaenso.com**

Stora Enso Packaging on aaltopahviin perustuvien pakkausratkaisujen valmistaja. Tuotevalikoimaamme kuuluu kuluttajapakkauksia, kuljetuspakkauksia, ryhmä- ja hyllyvalmiita pakkauksia, yksipuolista aaltopahvia, aaltopahviarkkeja sekä pakkausjärjestelmiä ja – koneita. **storaensopack.fi**

STORA ENSO PACKAGING OY